Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тимирязевская средняя школа»

ПРИКАЗ

13.08.2021                                                                                                  № 348/п

О назначении ответственного лица за организацию работы по

антикоррупционному просвещению обучающихся

          На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

антикоррупционному просвещению обучающихся с 1 сентября 2021 года на

2021-2022 учебный год заместителя директора по УВР Смыслову И.Н.;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Н.А.Сизова

		2021-10-06T16:35:22+0300
	Сизова Наталья Александровна